
17.12.21 9:52 6_priIoha_zadost_t_invest_.s.r.o._o_navyseni_dotace_z_roku2O21 .jpg (2437X3397)

PIT Invest s co., Komenského 249,56452 Sokolnice, Ičo 26343394

Město Noně Město na Moravě
VratIslavovo nim, 183
59231 Nově Město na Moraně

V Sokolniclch, dne 16 22.2921

Váženy pane starosto, viáený pane mlstostarosto, náženlaastupitnlé,

na základ9 unlejnoprávni smlouvy o poskytnuti dntace (příspěvek na obnovo památky) ze dne 6.20.2021
jsme vd města Nové Město na Moravě obdrželi noinonst%ni dotaci za účelem obnovy nemovité ksltumi
památky nndnihn mlýna č.y. ltn katastrálnlm áznml Petrovice o Nového Města na Moravě.

Velmi si tohoto kroby vážimn. Syolatinancuvánl přispěsknm vkce, na jnjlmž katastrálvim ůreml se
památka nacházl, ato ve vjdi minimálně 10% z celkových nákladů In totiž dlležitá pudminka prn čeryánl
dotace z Fondo Kraje Vysočina, konkrétně z podprogramu A na obnovu památek. o kterou jsme letos
žádali a kteni byla uchválena ve sýči 350000,- Kč.

Projekt obnovy střechy Navol budovy mlýna byl realizovaná v plném rozsahu, byla provedena eýmviza
stínIti krytiny, včetně klnmp9ukýck prvků a dalšlck sosvisnjlrirk prad. Obuoua střechy byla o knnečném
důsledku rostáklnjši. než bylo původní odhad, a tnančoě velmi náročná, ain zásadní pro zachováni
zejména technologicbě části mlýna, která je i a pohledu památkového úřado ojedinělá a unikátul.

V rámci vyúčtováni dotaci s Krajem Vysočina kyt ovšem zjištěn eásadni nedostatek, na který nán dnes
upozornila paol Panáčkovd z odděleni památkově péče. Dotace poskytnutá městem nenl n miolmálnl
částce 10% z celkových nákladů projnktu, které činil 811990,- Kč. Od města jsme obdrželi částku ve výti
191 500,- Kč. Diky rozdílu 99,- Kč onspláujeme podmlnky dotačni smlouvy.

Zlobo důvodu bychom Vás chtěli požádat o dodatečné navýšeni pllupěvko obce o požadovanou částka.

S nyčlznvánlm dotaci nemáme žádné zkušenosti a nenapadlo nás, loby mohl vzniknout problém lpě tak
malém rnzdču. Stázajici žádost o dotaci byla zaokrouhlena na celé stokoruny, ale Kraj Vysočina požaduje
10% dotaci o plné výši, ti. částky nezaokrouhlovat, proto ti dovolujeme požádat u nauýšenlstáoajlcl částky
ott,- Kč.

Za připadni uchváleni a nyřlznni žádosti velmi děkujeme.

V připadá jakýchkoliv dotazů nebo nejasnosti jsme Vám rádi k dispozici.

S pozdravem FJT Invest ss.o.
Kcmokýhu 249

inhtlnlce
te-oloVo DPH

.jpg 1/1


